Syltahallen, fasta aktiviteter

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

07,00-08,00

07,00-08,00

07,00-08,00

07,00-08,00

07,00-08,00

Lordag

Sondag

08,00-09,00

08,00-09,00

08,00-09,00

08,00-09,00

08,00-09,00

07,30-09,00

07,30-09,00

lars.pettersson@childacademy.se

09,00-10,00
Child Academy

11,00-12,00
UPIF
Innebandy

hampus.markensten@slu.se

12,00-13,00

09,00-10,00

12,00-13,00

09,00-10,00

11,00-12,00

12,00-13,00

09,00-10,00

12,00-13,00

09,00-10,00
Child Academy

lars.pettersson@childacademy.se

11,00-12,00
UPIF
innebandy,

riccardo.bommarco@slu.se,

adam.ekholm@slu.se

09,00-10,30

09,00-10,30

10,30-12,00

10,30-12,00

12,00-13,30

12,00-13,30

12,00-13,00

13,30-15,00

13,30-15,00

13,00-14,00

13,00-14,00

13,00-14,00

13,00-14,00

13,00-14,00

15,00-16,30

15,00-16,30

14,00-15,00

14,00-15,00

14,00-15,00

14,00-15,00

14,00-15,00

16,30-18,00

16,30-18,00

15,00-16,00

15,00-16,00

15,00-16,00
ULS IF
Basket
Guillermo Aguilera
070-267 16 40

15,00-16,00

15,00-16,00
UPIF
Innebandy,
niclas.ericsson@slu.se

18,00-19,30

18,00-19,30

16,00-17,00

SVA IF/UPIF

Innebandy,
erik.agren@sva.se,
bo.aspman@slu.se

16,00-17,00
ULS IF
Yoga (Loftet)
Astrid Hagg

16,00-17,00
ULS IF
Basket

Guillermo Aguilera
0702-67 16 40

16,00-17,30
UPIF
Innebandy,
bo.aspman@slu.se,

16,00-17,30
ULS IF
Fotboll
Martin Fornander
0706-402013

16,00-17,00
UPIF
Innebandy,
niclas.ericsson@slu.se

19,30-21,00

19,30-21,00

17,00-18,30
UPIF
Racketsports,
per.nyman@slu.se

17,00-18,30
ULS IF
Fotboll

Martin Fornander

0706-402013

17,30-19,00

VIF Fotboll
Joachim Erichi
0708-602727

17,30-18,30
VIF/ULS IF
Innebandy, (Rotum BK)
Magnus Hammargren
0734-205301

17,00-18,30
ULS IF
Volleyboll
Gunnar Larsson

21,00-22,30

21,00-22,30

18,30-20,00
VIF
Monday-Funday
Kristian Arkela

18,30-20,00
ULS IF
Racketsport

Jakob Larsson

19,00-20,00

18,30-20,00
ULS IF
Racketsport
Jakob Larsson

18,30-20,00

+358407357598 0730-45 13 20 0730-451320
20,00-21,30 20,00-21,30
VIF/ULS IF 20,00-21,30 VIF Badminton

Innebandy, Rotum BK
Magnus Hammargren 0734-205301

ULS IF

20,00-21,30

Kalle Norén 0762-919876
Sara Huber 0735-018584

20,00-21,30

21,30-23,00

21,30-23,00

21,30-23,00

21,30-23,00

21,30-23,00




Studenternas IF, ULS IF/VIF Ultuna personalens IF _

Ovriga

OBS, att de fasta aktiviteterna enligt schemat gér upphall nedanstdende datum och tider 2019.

Smattingaktiviteter

3 sept 16,30-20,00
6 sept 15,30-18,00
9 sept 16,45-23,00
11 sept 15,00-17,30
14 sept hela dagen

Landskamp ULS IF
18-21 sept  hela dagen

Fast tid beslutas av Samarbetskommitten for Ultunas idrottsféreningar, SAK
Den bokning som foreligger enligt KRONOX &r det som géller!
Ovrig ledig tid kan studenter och anstéllda boka via KRONOX




